[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 897/2023
Indicamos ao Prefeito Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário infraestrutura, Sr. Lucindo Menezes e ao Secretário de Cultura Domingos Ailton, solicitar a reforma do Centro Cultural Antônio Sales, no Distrito de Oriente Novo.
A reforma do Centro Cultural e um anseio dos moradores, por se tratar de um espaço amplo e coberto que pode ser aproveitado para diversas finalidades no Distrito de Oriente Novo.
 Cientes de que medidas serão adotadas para o pronto atendimento desta justa proposição, subscrevemo-nos.

Sala das Comissões, 20 de outubro de 2023.

_______________________________________

RAMON FERNANDES
VEREADOR

Vereador

[image: image1.png]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

    ______________________________________________________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: camaradejequie.com.br/site/

_913586622.doc
[image: image1.png]